



## MG Development ApS

Ediths Allé 5  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 27721567

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.06.2020

---

**Martin Grøftehaug**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MG Development ApS

Ediths Allé 5

5250 Odense SV

CVR-nr.: 27721567

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Martin Grøftehaug

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på 9.397 t.kr. Balancen pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 43.824 t.kr. og en balancesum på 43.866 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb er der sket udbrud af virusset COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet øvrige begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.150)</b>	<b>(24.080)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.262.034	5.388.596
Andre finansielle indtægter		194.356	164.589
Andre finansielle omkostninger		(11.647)	(15.201)
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.437.593</b>	<b>5.513.904</b>
Skat af årets resultat	1	(40.279)	(32.321)
<b>Årets resultat</b>		<b>9.397.314</b>	<b>5.481.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	108.000
Overført resultat		8.397.314	5.373.583
<b>Resultatdisponering</b>		<b>9.397.314</b>	<b>5.481.583</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		33.799.035	27.321.828
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>33.799.035</b>	<b>27.321.828</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>33.799.035</b>	<b>27.321.828</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.771.953	7.577.597
Udskudt skat		4.067	4.067
Andre tilgodehavender		18.802	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.794.822</b>	<b>7.581.664</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.271.994</b>	<b>74.626</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.066.816</b>	<b>7.656.290</b>
<b>Aktiver</b>		<b>43.865.851</b>	<b>34.978.118</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		33.536.886	27.059.679
Overført overskud eller underskud		9.162.447	7.027.167
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>43.824.333</b>	<b>34.319.846</b>
Skyldig selskabsskat		34.505	44.252
Anden gæld		7.013	614.020
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>41.518</b>	<b>658.272</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>41.518</b>	<b>658.272</b>
<b>Passiver</b>		<b>43.865.851</b>	<b>34.978.118</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	27.059.679	7.027.167	108.000	34.319.846
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Valutakursreguleringer	0	215.173	0	0	215.173
Årets resultat	0	6.262.034	2.135.280	1.000.000	9.397.314
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>33.536.886</b>	<b>9.162.447</b>	<b>1.000.000</b>	<b>43.824.333</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	40.505	32.364
Regulering vedrørende tidligere år	(226)	(43)
	<b>40.279</b>	<b>32.321</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	262.150
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>262.150</b>
Opskrivninger primo	27.059.678
Valutakursreguleringer	215.173
Andel af årets resultat	9.262.034
Udbytte	(3.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>33.536.885</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>33.799.035</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter Autorola Group Holding A/S	Odense	A/S	50

## 3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring, 6,6 mio.kr., overfor det associerede selskab Autorola A/S.
